
結  果  発  表 
 

グランプリ（賞金５万円） 

山形県東根市 からご応募の 東根小学校６年３組スイーツチームのみな様 

作品 東根の子 

 

準グランプリ（賞金３万円） 

山形県山形市 からご応募の 佐藤 朱里 様 

作品 ラ・フランスのヨーグルトムース 

 

特 別 賞（１万円相当の東根特産品） 

山形県寒河江市 からご応募の 佐藤 葵 様 

作品 焼きりんごカップのチーズケーキ 

 

特 別 賞（１万円相当の東根特産品） 

山形県東根市 からご応募の 早坂 莉里奈 様 

作品 りんごミルフィーユ 

 

５位～１０位の方には Higashine Sweets club ノベルティ３点セットプレゼント 

 

    第 ５ 位（同点） 

山形県寒河江市 からご応募  作品 みんなでクラッシュプリン 

 

    第 ５ 位（同点） 

埼玉県所沢市 からご応募  作品 果樹王国のたっぷりリンゴケーキ 

 

第 ７ 位 

山形県山形市 からご応募  作品 ラ・フランスのお麩タタン 

 

第 ８ 位 

山形県天童市 からご応募  作品 紅玉パンナコッタ 

 

    第 ９ 位（同点） 

山形県南陽市 からご応募  作品 大人のラ・フランスガトーショコラ 

 



    第 ９ 位（同点） 

東京都練馬区 からご応募  作品 コップケーキ 

 

2019年８月から１１月末までレシピの募集を行い、６１点ものご応募をいただきました。 

 たくさんのご応募、誠にありがとうございました。 

 

１２月１８日（水）山形県東根市、「東の杜」を会場に、Higashine Sweets Club 会員を

はじめとする審査員により厳正な審査を行った、審査結果となります。 

 

入賞されました４名の方々、誠におめでとうございます。審査結果は、東根市観光物産

協会ホームページにて情報掲載をしていますので、ぜひご覧になってください。そしてこ

の度受賞されました作品は今後、東の杜「杜のカフェ」にて、新春の期間限定テスト販売

を予定しております。 

 

また、ご応募をいただきました方全員へ参加賞としまして、Higashine Sweets Clubノベ

ルティタオルをお送りしますので、ぜひご活用くださいませ。 

 

 今後ともよろしくご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


